

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 812500NABa
Stavba: Černá cesta 16, byt č. 14 - celková oprava bytu

KSO:
Místo: Černá cesta 16, byt č. 14 - celková oprava bytu

Zadavatel: SPRÁVA NEMOVITOSTI OLOMOUC,a.s., ŠKOLNÍ 202/2,779 00 OLOMOUC

Zhotovitel: A-Z STAVBY s.r.o., ZA PEKÁRNOU 656,783 14 BOHUŇOVICE

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 12. 2024

IČ: 258 98 736
DIČ: CZ25898736

IČ: 268 39 580
DIČ: CZ26839580

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů	332 535,35
Materiál	210 297,49
Montáž	122 237,88
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH 332 535,35

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	332 535,35	39 904,24

Cena s DPH v CZK 372 439,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

A-Z STAVBY s.r.o.
STAVEBNÍ FIRM A
ZDENĚK PĚŘINA
ZA PEKÁRNOU 656, 783 14 BOHUŇOVICE
IČO: 268 39 580, DIČ: CZ26839580

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:812500NABa

Stavba:Černá cesta 16, byt č. 14 - celková oprava bytu

Místo:Černá cesta 16, byt č. 14 - celková oprava bytu

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:27. 12. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		332 535,35	372 439,59
1	Bourací práce	21 549,48	24 135,42
2	Arch.Stav. řešení	310 985,87	348 304,17
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		332 535,35	372 439,59

PROJEKTANT
STAVBA
ČERNÁ CESTA 16, BYT Č. 14 - CELKOVÁ OPRAVA BYTU
PROJEKTANT
STAVBA
ČERNÁ CESTA 16, BYT Č. 14 - CELKOVÁ OPRAVA BYTU

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Černá cesta 16, byt č. 14 - celková oprava bytu

Objekt:

1 - Bourací práce

KSO:

Místo:

Černá cesta 16, byt č. 14 - celková oprava bytu

CC-CZ:

Datum:

27. 12. 2024

Zadavatel:

SPRÁVA NEMOVITOSTI OLOMOUC,a.s., ŠKOLNÍ 202/2,779 00 OLOMOUC

IČ:

258 98 736

DIČ:

CZ25898736

Zhotovitel:

A-Z STAVBY s.r.o., ZA PEKÁRNOU 656,783 14 BOHUŇOVICE

IČ:

268 39 580

DIČ:

CZ26839580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

21 549,48

Materiál

5 934,64

Montáž

15 614,84

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

21 549,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	21 549,48	12,00%	2 585,94

Cena s DPH

v CZK

24 135,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

A-Z STAVBY s.r.o.
STAVEBNÍ FIRMA
ZDENĚK PERINA
ZA PEKÁRNOU 656,783 14 BOHUŇOVICE
IČO: 268 39 580, DIČ: CZ26839580

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Černá cesta 16, byt č. 14 - celková oprava bytu
Objekt:

1 - Bourací práce

Místo: Černá cesta 16, byt č. 14 - celková oprava bytu
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 27. 12. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	5 934,64	15 614,84	21 549,48
HSV - Práce a dodávky HSV	5 854,80	5 907,09	11 761,89
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	2 304,96	2 304,96
997 - Přesun sutě	5 854,80	3 602,13	9 456,93
PSV - Práce a dodávky PSV	79,84	9 707,75	9 787,59
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00	1 532,30	1 532,30
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	79,84	838,16	918,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00	1 167,80	1 167,80
766 - Konstrukce truhlářské	0,00	1 756,28	1 756,28
771 - Podlahy z dlaždic	0,00	479,52	479,52
775 - Podlahy skládané	0,00	2 181,45	2 181,45
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00	1 752,24	1 752,24

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 21 549,48

CELKOVÉ NÁKLADY ZA STAVBU 1) + 2) 21 549,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Černá cesta 16, byt č. 14 - celková oprava bytu
Objekt: 1 - Bourací práce

Místo: Černá cesta 16, byt č. 14 - celková oprava bytu Datum: 27. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								21 549,48
D	HSV	Práce a dodávky HSV						11 761,89
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						2 304,96
2	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 1 do 2 m2	m2	5,880	0,00	392,00	2 304,96
PP			Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2					
VV			3*(1,4*1,4)		5,880			
VV			Součet		5,880			
D	997	Přesun sutě						9 456,93
3	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m	t	2,380	0,00	1 010,00	2 403,80
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,380	0,00	304,00	723,52
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	35,700	0,00	13,30	474,81
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
VV			2,38*15 *Přepočtené koeficientem množství		35,700			
6	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	2,380	2 460,00	0,00	5 854,80
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01					
D	PSV	Práce a dodávky PSV						9 787,59
D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty						1 532,30
7	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	1,000	0,00	255,00	255,00
PP			Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
8	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	0,00	169,00	169,00
PP			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
9	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	0,00	323,00	323,00
PP			Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin					
10	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	0,00	178,00	178,00
PP			Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček					
11	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,000	0,00	144,00	144,00
PP			Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných					
12	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	0,00	103,00	103,00
PP			Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru					
13	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	0,00	190,00	190,00
PP			Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1					
14	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	4,000	0,00	29,30	117,20
PP			Demontáž odpadních ventilů všech přípojovacích dimenzí					
15	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	0,00	17,70	53,10
PP			Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých					
D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa						918,00
16	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	4,000	19,96	141,04	644,00
PP			Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm					
17	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	10,000	0,00	27,40	274,00
PP			Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží					
D	741	Elektroinstalace - silnoproud						1 167,80
18	K	741311813	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	7,000	0,00	69,40	485,80
PP			Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení šroubové do 2 svorek					
VV			1+5+1		7,000			
VV			Součet		7,000			
19	K	741315823	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	10,000	0,00	27,00	270,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE		10,000			
	VV		2+5+3		10,000			
	VV		Součet		10,000			
20	K	741371871	Demontáž svítidla interiérového se standard patičí skleněného lustr typu do 2 zdrojů bez zachování funkčnosti	kus	5,000	0,00	82,40	412,00
	PP		Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patičí (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED skleněných lustrového typu do 2 zdrojů					
	D	766	Konstrukce truhlářské					1 756,28
21	K	766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	4,200	0,00	64,40	270,48
	PP		Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm		4,200			
	VV		1,4+1,4+1,4		4,200			
	VV		Součet		4,200			
22	K	766691921	Vyvěšení nebo zavěšení křidel plastových oken jednoduchých pl do 1 m2	kus	6,000	0,00	15,80	94,80
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel plastových okenních s křídly otevíravými, plochy do 1,5 m2					
23	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,8 do 2,1 m	kus	1,500	0,00	442,00	663,00
	PP		Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm					
24	K	766825811	Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových	kus	4,000	0,00	182,00	728,00
	PP		Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových					
	D	771	Podlahy z dlaždic					479,52
25	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	4,320	0,00	111,00	479,52
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených					
	VV		"koupelna a wc" (1,8*2,7)-(0,9*0,6)		4,320			
	VV		Součet		4,320			
	D	775	Podlahy skládané					2 181,45
26	K	775145811	Demontáž podložek a parozábran skládaných podlah volně položených	m2	39,024	0,00	18,60	725,85
	PP		Demontáž ostatních prvků skládaných podlah podložek a parozábran volně položených					
27	K	775541821	Demontáž podlah plovoucích zaklapávacích do suti	m2	39,024	0,00	37,30	1 455,60
	PP		Demontáž plovoucích podlah laminátových, dýhovaných, vinylových ap. zaklapávacích (spojených na zámek)					
	VV		"pokoj" 2,8*5		14,000			
	VV		"chodba" 2,97*1,2		3,564			
	VV		"kuchyně" 5,8*3,7		21,460			
	VV		Součet		39,024			
	D	781	Dokončovací práce - obklady					1 752,24
28	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	19,600	0,00	89,40	1 752,24
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených					
	VV		2*(1,8+2,7+2,7+1,2+0,2+0,6+1,2)-2*0,6		19,600			
	VV		Součet		19,600			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Černá cesta 16, byt č. 14 - celková oprava bytu
Objekt:
2 - Arch.Stav. řešení

KSO:
Místo: Černá cesta 16, byt č. 14 - celková oprava bytu
Zadavatel: SPRÁVA NEMOVITOSTI OLOMOUC,a.s., ŠKOLNÍ 202/2,779 00 OLOMOUC
Zhotovitel: A-Z STAVBY s.r.o., ZA PEKÁRNOU 656,783 14 BOHUŇOVICE
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 12. 2024
IČ: 258 98 736
DIČ: CZ25898736
IČ: 268 39 580
DIČ: CZ26839580
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				310 985,87
Materiál				204 362,85
Montáž				106 623,04
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				310 985,87
DPH základní	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
snížená	0,00	21,00%		0,00
	310 985,87	12,00%		37 318,30
Cena s DPH		v CZK		348 304,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

A-Z STAVBY s.r.o.
STAVEBNÍ FIRMA
ZDENĚK PEŘINA
ZA PEKÁRNOU 656, 783 14 BOHUŇOVICE
IČO: 268 39 580, DIČ: CZ26839580

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Černá cesta 16, byt č. 14 - celková oprava bytu
Objekt: 2 - Arch.Stav. řešení
Místo: Černá cesta 16, byt č. 14 - celková oprava bytu
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 27. 12. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	204 362,85	106 623,04	310 985,87
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	0,00	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00	0,00	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	204 362,85	106 623,04	310 985,87
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 273,67	2 505,93	4 779,60
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	2 360,13	3 092,87	5 453,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	26 197,81	6 228,19	32 426,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	888,60	887,40	1 776,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	4 023,50	3 463,00	7 486,50
742 - Elektroinstalace - slaboproud	1 440,00	1 190,00	2 630,00
751 - Vzduchotechnika	1 180,00	197,00	1 377,00
766 - Konstrukce truhlářské	96 564,51	35 107,38	131 671,89
002 KUCH - Kuchyňská linka	26 685,42	12 348,31	39 033,73
003 - Spíž - Spíž	3 186,53	7 229,80	10 416,33
766 - 4 - Šachtová dvířka	841,35	2 085,20	2 926,55
767 - Konstrukce zámečnické	362,42	148,58	511,00
771 - Podlahy z dlaždic	6 536,78	5 357,32	11 894,10
776 - Podlahy povlakové	27 576,76	13 130,41	40 707,16
781 - Dokončovací práce - obklady	25 933,05	23 306,37	49 239,42
783 - Dokončovací práce - nátěry	734,47	1 862,95	2 597,42
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 462,90	8 579,82	14 042,71
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	2 828,25	1 565,82	4 394,07

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 310 985,87

Číslo účtu: 1234567890
Datum: 12.12.2024
Místo: Praha

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Černá cesta 16, byt č. 14 - celková oprava bytu
Objekt: 2 - Arch.Stav. řešení

Místo: Černá cesta 16, byt č. 14 - celková oprava bytu Datum: 27. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 310 985,87

D	HSV		Práce a dodávky HSV					0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV					310 985,87
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					4 779,60
52	K	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	2,000	130,32	223,68	708,00
	PP		Potrubí z trub polyetylenových svařované přípojovací DN 40					
50	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	7,100	154,41	241,59	2 811,60
	PP		Potrubí z trub polyetylenových svařované přípojovací DN 50					
	VV		0,5+0,9+2,7+1,5+1+0,5		7,100			
	VV		Součet		7,100			
51	K	721173726	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 100	m	1,000	460,88	284,12	745,00
	PP		Potrubí z trub polyetylenových svařované přípojovací DN 100					
53	K	721274121	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN od 32 do 50	kus	1,000	455,84	59,16	515,00
	PP		Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní od DN 32 do DN 50					
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod					5 453,00
54	K	722174001	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 16x2,2 mm	m	2,000	47,26	337,74	770,00
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 16 x 2,2					
55	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	4,000	56,76	322,24	1 516,00
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
56	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	0,00	407,00	407,00
	PP		Příplatek k ceně rozvodů vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu					
57	K	722181111	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm	m	10,000	67,87	24,23	921,00
	PP		Ochrana potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm					
58	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým vnitřním závitem	kus	3,000	58,20	63,80	366,00
	PP		Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 20 x G 1/2"					
59	K	722231141	Ventil závitový pojistný rohový G 1/2"	kus	3,000	395,09	95,91	1 473,00
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily pojistné rohové G 1/2"					
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty					32 426,00
40	K	725112001	Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	2 596,68	553,32	3 150,00
	PP		Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
43	K	725211601	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	3 451,98	638,02	4 090,00
	PP		Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm					
41	K	725241112	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm	soubor	1,000	6 210,88	1 479,12	7 690,00
	PP		Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm					
42	K	725244523	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné vstup z rohu na vaničku 900x900 mm	soubor	1,000	9 652,43	2 647,57	12 300,00
	PP		Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z rohu, na vaničku 900x900 mm					
44	K	725522111	Topidlo koupelnové infrazářič 0,6 kW	soubor	1,000	1 013,52	206,48	1 220,00
	PP		Koupelnová topidla infrazářič 0,6 kW					
45	K	725529301	Montáž infrazářiče	soubor	1,000	70,52	205,48	276,00
	PP		Koupelnová topidla montáž infrazářiče					
46	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	1 680,00	120,00	1 800,00
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpustí					
48	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	101,80	378,20	480,00
	PP		Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy					
49	M	55145595	baterie sprchová páková 150mm satin	kus	1,000	1 420,00		1 420,00
	PP		baterie sprchová páková 150mm satin					
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					1 776,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	733221101	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 12x1 mm	m	4,000	222,15	221,85	1 776,00
	PP		Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením Ø do 12/1					
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud					7 486,50
117	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	5,000	0,00	143,00	715,00
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových					
118	M	34535015	spínač nástěnný jednopolový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	5,000	95,50		477,50
	PP		spínač nástěnný jednopolový, řazení 1, IP44, šroubové svorky					
119	K	741310003	Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	2,000	0,00	162,00	324,00
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-dvoupólových					
120	M	34535016	spínač nástěnný dvoupólový, s čířým průzorem, se signalizační doutnavkou, řazení 2, IP44, šroubové svorky	kus	2,000	171,00		342,00
	PP		spínač nástěnný dvoupólový, s čířým průzorem, se signalizační doutnavkou, řazení 2, IP44, šroubové svorky					
121	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	8,000	0,00	138,00	1 104,00
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž					
122	M	34555241	přístroj zásuvky zápuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	8,000	139,00		1 112,00
	PP		přístroj zásuvky zápuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky					
123	K	741313006	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P + PE)	kus	2,000	0,00	135,00	270,00
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) s ochrannými clonkami a přepětovou ochranou					
124	M	55246	zásuvka zápuštěná dvojnásobná šikmá	kus	2,000	185,00		370,00
	PP		zásuvka zápuštěná dvojnásobná šikmá s optickou přepětovou ochranou, s clonkami, bezšroubové svorky					
113	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	2,000	0,00	525,00	1 050,00
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2					
114	M	34825002	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1200-1900lm	kus	2,000	861,00		1 722,00
	PP		svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1200-1900lm					
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud					2 630,00
115	K	742310001	Montáž domácího telefonu	kus	1,000	0,00	1 190,00	1 190,00
	PP		Montáž domovního telefonu napájecího modulu na DIN lištu					
116	M	38227040	Domácí telefon	kus	1,000	1 440,00		1 440,00
	PP		zdroj napájecí domácího telefonu					
	D	751	Vzduchotechnika					1 377,00
61	K	751111011	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D do 100 mm	kus	1,000	0,00	197,00	197,00
	PP		Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm					
62	M	42914110	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 17W D 100mm	kus	1,000	1 180,00		1 180,00
	PP		ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 17W D 100mm					
	D	766	Konstrukce truhlářské					131 671,89
1	K	766622115	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných v do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	6,308	58,87	651,13	4 478,68
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do zdíva, výšky do 1,5 m					
	VV		3*(1,45*1,45)		6,308			
	VV		Součet		6,308			
2	M	61140043	okno plastové se zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	6,308	5 202,00		32 814,22
	PP		okno plastové s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m					
70	K	766660001	Montáž dveřních křídel otevíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	0,00	888,00	2 664,00
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
71	M	MSN.0012515.U RS	dveře interiérové jednokřídle plné, voština, hladké bílé, 60x197	kus	1,000	1 636,08		1 636,08
	PP		dveře interiérové jednokřídle plné, voština, hladké bílé, 60x197					
72	M	MSN.0012521.U RS	dveře interiérové jednokřídle plné, voština, hladké bílé, 80x197	kus	2,000	1 667,49		3 334,98
	PP		dveře interiérové jednokřídle plné, voština, hladké bílé, 80x197					
73	K	766660411	Montáž vchodových dveří	kus	1,000	57,58	1 042,42	1 100,00
	PP		Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových bez nadsvětlíku					
74	M	61173202	dveře vchodové jednokřídle dřevěné plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy PROTIPOŽÁRNÍ	m2	1,800	11 800,00		21 240,00
	PP		dveře jednokřídle dřevěné plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2					
	VV		1*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		1,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
75	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	3,000	0,00	195,00	585,00
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou					
76	M	54914123	<i>kování rozetové klika/klika</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>697,00</i>		<i>2 091,00</i>
	PP		kování rozetové klika/klika					
77	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	1,000	0,00	217,00	217,00
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou					
78	M	54914133	<i>kování bezpečnostní koule/klika RC3</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2 470,00</i>		<i>2 470,00</i>
	PP		kování bezpečnostní koule/klika RC3					
3	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	4,500	0,00	182,00	819,00
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm					
4	M	60794101	<i>parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 200mm</i>	<i>m</i>	<i>4,500</i>	<i>408,00</i>		<i>1 836,00</i>
	PP		parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 200mm					
23	K	998766123	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,204	0,00	3 330,00	4 009,32
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	002 KUCH	Kuchyňská linka					39 033,73
98	K	725619101	Montáž sporáku kombinovaného	kus	1,000	517,96	822,04	1 340,00
	PP		Plynové sporáky a vařičové desky bez regulátoru tlaku montáž sporáků na zemní plyn					
99	M	1244009	<i>KOMBINOVANY SPORAK MORA</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>6 526,91</i>		<i>6 526,91</i>
	PP		KOMBINOVANY SPORAK MORA CS 100 MW					
89	K	766811115	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š do 600 mm	kus	4,000	0,00	155,00	620,00
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu do 600 mm					
96	K	766811144	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk za usazení digestoře a připojení trubního vedení	kus	1,000	0,00	955,00	955,00
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů digestoře					
97	M	42958001	<i>odsavač par (digestor) nerez, max. výkon 640 m3/hod</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2 382,00</i>		<i>2 382,00</i>
	PP		odsavač par vestavěný výsuvný (digestor) nerez, max. výkon 640 m3/hod					
95	K	766811151	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu š do 600 mm	kus	4,000	0,00	186,20	744,80
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm					
90	K	766811213	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl přes 2000 do 4000 mm	kus	1,000	0,00	173,00	173,00
	PP		Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 2000 do 4000 mm					
91	M	60722275	<i>deska dřevotřísková laminovaná pracovní dřevěný dekor 600x4000mm tl 38mm</i>	<i>m2</i>	<i>1,500</i>	<i>823,00</i>		<i>1 234,50</i>
	PP		deska dřevotřísková laminovaná dřevěný dekor 2070x2800mm tl 38mm					
	VV		2,5*0,6		1,500			
	VV		Součet		1,500			
92	K	766811221	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru	kus	1,000	0,00	175,00	175,00
	PP		Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření)					
93	K	766811223	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu	kus	1,000	48,33	139,27	187,60
	PP		Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení dřezu (včetně silikonu)					
94	M	55231082	<i>dřez nerez s odkládací plochou vestavný</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2 146,50</i>		<i>2 146,50</i>
	PP		dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560x490mm					
79	K	HZS2122	Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný - výroba	hod	24,000	0,00	363,30	8 719,20
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář odborný					
80	M	60722269	<i>deska dřevotřísková laminovaná dřevěný dekor 2070x2800mm tl 18mm</i>	<i>m2</i>	<i>11,600</i>	<i>443,70</i>		<i>5 146,92</i>
	PP		deska dřevotřísková laminovaná dřevěný dekor 2070x2800mm tl 18mm					
81	M	60711125	<i>deska dřevotřísková sololit tl 3,2mm rozměr 2070x2800mm tl 3mm</i>	<i>m2</i>	<i>5,800</i>	<i>108,50</i>		<i>629,30</i>
	PP		deska dřevotřísková sololit I tl 3,2mm rozměr 2060x2750mm					
	VV		"Žáda skříněk"		5,633			
	VV		(0,6*2,3)+(1,8*0,85)+(1,65*0,85)+(0,6*0,5)+(0,4*0,85)+(0,8*0,85)		5,633			
	VV		Součet		5,633			
	VV		5,633*1,0296 'Přepočtené koeficientem množství		5,800			
82	M	6072286	<i>hrana ABS 2/23 mm</i>	<i>m</i>	<i>30,000</i>	<i>26,59</i>		<i>797,70</i>
	PP		hrana ABS 2/20 mm		30,000			
	VV		27,2727272727273*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		30,000			
83	M	6072288	<i>hrana soklová 4 m</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>168,50</i>		<i>168,50</i>
	PP		hrana ABS 2/20 mm					
	VV		0,952380952380952*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1,000			
84	M	28341009	<i>klip PVC k uchycení soklové lišty na soklovou nohu</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>12,80</i>		<i>102,40</i>
	PP		klip PVC ke kompozitním bondovým panelům dl 40mm					
85	M	42990008	<i>noha soklová plastová rektifikační s přírubou</i>	<i>kus</i>	<i>16,000</i>	<i>38,90</i>		<i>622,40</i>
	PP		noha podstavná plastová pod klimatizační jednotku s fixačními šrouby, bez čela, výška 80mm, délka 450mm					
86	M	54916411	<i>kování - závěs naložený - standart 95° max</i>	<i>kus</i>	<i>20,000</i>	<i>37,58</i>		<i>751,60</i>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		kování pro WC boxy nerez závěs levý naložený					
87	M	54916350	kování nábytkové - šuplíkový pojezd plnovýsuv 550 mm	sada	4,000	879,00		3 516,00
	PP		kování nábytkové zástrč skříňová lakovaná UZ/25					
88	M	54916356	kování nábytkové - úchytky / ručka - nerez	kus	14,000	149,60		2 094,40
	PP		kování nábytkové skříňová pozinkovaná UZ/35					
D 003 - Spíž			Spíž					10 416,33
106	K	766821111	Montáž korpusu vestavěné skříně policové jednokřídlové	kus	1,000	0,00	469,00	469,00
	PP		Montáž nábytku vestavěného korpusu skříně policové jednokřídlové					
107	K	766821142	Montáž otvíracích dveří vestavěné skříně s kováním	kus	3,000	0,00	316,00	948,00
	PP		Montáž nábytku vestavěného dveří otvíracích					
100	K	HZS2122.1	Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný - výroba	hod	16,000	0,00	363,30	5 812,80
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář odborný					
101	M	D190909	deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 18mm bílá	m2	5,800	289,40		1 678,52
	PP		deska dřevotřísková laminovaná dřevěný dekor 2070x2800mm tl 18mm					
	VV		5,19247985675918*1,117 'Přepočtené koeficientem množství		5,800			
102	M	6072288.1	hrana ABS 2/23 mm bílá	m	20,000	26,59		531,80
	PP		hrana ABS 2/20 mm					
	VV		18,18181818182*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		20,000			
103	M	D017706	deska dřevotřísková sololac tl 3,2mm rozměr 2070x2800mm tl 3mm	m2	1,749	108,48		189,73
	PP		deska dřevotřísková sololit I tl 3,2mm rozměr 2060x2750mm					
	VV		"Záda policové skříně" 2,65*0,6		1,590			
	VV		Součet		1,590			
	VV		1,59*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,749			
104	M	103348781	kování - závěs naložený - standart 95° max	kus	6,000	37,58		225,48
	PP		kování pro WC boxy nerez závěs levý naložený					
105	M	54916356	kování nábytkové - úchytky / ručka - nerez	kus	3,000	187,00		561,00
	PP		kování nábytkové skříňová pozinkovaná UZ/35					
D 766 - 4			Šachtová dvířka					2 926,55
112	K	766821142	Montáž otvíracích dveří vestavěné skříně s kováním	kus	2,000	0,00	316,00	632,00
	PP		Montáž nábytku vestavěného dveří otvíracích					
108	K	HZS2122.2	Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný - výroba	hod	4,000	0,00	363,30	1 453,20
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář odborný					
109	M	D190909	deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 18mm bílá	m2	1,469	289,40		425,13
	PP		deska dřevotřísková laminovaná dřevěný dekor 2070x2800mm tl 18mm					
	VV		"Obložky" 0,2*(4*0,8)		0,640			
	VV		"Dvířka" 0,8*0,8		0,640			
	VV		Součet		1,280			
	VV		1,28*1,1477 'Přepočtené koeficientem množství		1,469			
110	M	6072288.2	hrana ABS 2/23 mm bílá	m	10,000	26,59		265,90
	PP		hrana ABS 2/20 mm					
	VV		9,09090909090909*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		10,000			
111	M	D033609	kování - závěs naložený - standart 95° max	soubor	4,000	37,58		150,32
	PP		deska dřevotřísková sololit I tl 3,2mm rozměr 2060x2750mm					
	VV		2,91587694999271*1,3718 'Přepočtené koeficientem množství		4,000			
D 767			Konstrukce zámečnické					511,00
63	K	767892503	Napojení na kanalizaci pračkovým sifonem	kus	1,000	23,42	148,58	172,00
	PP		Montáž vertikálních zahrad závlahy napojení přepadu vody na kanalizaci pračkovým sifonem					
64	M	55161843	sifon pračkový podomítkový s přívzdušněním nerez	kus	1,000	339,00		339,00
	PP		sifon pračkový podomítkový s přívzdušněním nerez					
D 771			Podlahy z dlaždic					11 894,10
31	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	4,860	0,00	16,20	78,73
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
	VV		1,8*2,7		4,860			
	VV		Součet		4,860			
32	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	4,860	34,75	28,25	306,18
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
33	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	4,860	147,26	123,74	1 317,06
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevností 20 MPa, tloušťky do 3 mm					
35	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	4,860	195,39	508,61	3 421,44
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2					
36	M	59761166	dlažba keramická slínutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	5,346	557,00		2 977,72
	PP		dlažba keramická slínutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2					
	VV		4,86*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,346			
34	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,860	252,00	178,00	2 089,80
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	24,000	19,02	32,08	1 226,40
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem					
	VV		1,8+1,8+2,7+2,7+1,2+1,2+2,1+2,1+2,1+2,1		24,000			
	VV		Součet		24,000			
38	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	4,860	8,99	19,11	136,57
	PP		Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky					
	VV		2,7*1,8		4,860			
	VV		Součet		4,860			
39	K	998771123	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,180	0,00	1 890,00	340,20
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	776	Podlahy povlakové					40 707,16
7	K	776141112	Stěrka podlahová nívelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	39,024	245,66	157,34	15 726,67
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
	VV		"pokoj" 5*2,8		14,000			
	VV		"kuchyně" 5,8*3,7		21,460			
	VV		"předsíň" 2,97*1,2		3,564			
	VV		Součet		39,024			
24	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	39,024	32,40	149,60	7 102,37
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů					
	VV		"pokoj" 2,8*5		14,000			
	VV		"kuchyně" 5,8*3,7		21,460			
	VV		"předsíň" 2,97*1,2		3,564			
	VV		Součet		39,024			
25	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	42,926	377,00		16 183,10
	PP		krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm					
	VV		39,024*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		42,926			
26	K	776421311	Montáž přechodových samolepicích lišt	m	4,000	0,00	116,00	464,00
	PP		Montáž lišt přechodových samolepicích					
27	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepicí 35mm	m	4,080	133,00		542,64
	PP		profil přechodový nerezový samolepicí 35mm					
	VV		4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		4,080			
28	K	998776123	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,447	0,00	1 540,00	688,38
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	781	Dokončovací práce - obklady					49 239,42
9	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	24,360	0,00	7,70	187,57
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny					
	VV		2,1*(1,8+1,8+2,7+2,7+1,2+1,2+0,2)		24,360			
	VV		Součet		24,360			
10	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	24,360	34,75	28,25	1 534,68
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
12	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,620	252,00	241,00	2 277,66
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	VV		Izolace pod obklad pouze v místě sprchového koutu:					
	VV		2,1*(1,1+1,1)		4,620			
	VV		Součet		4,620			
13	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	11,600	177,10	34,90	2 459,20
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou					
	VV		Styk stěny a podlahy v celé ploše místnosti:					
	VV		1,8+1,8+2,7+2,7+1,2+1,2+0,2		11,600			
	VV		Součet		11,600			
11	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	24,360	177,75	63,25	5 870,76
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm					
14	K	781472217	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	24,378	174,66	604,34	18 990,46
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m2					
	VV		2,1*(1,8+2,7+2,7+1,8+1,2+0,2+1,2)-1,97*0,6+2*0,6		24,378			
	VV		Součet		24,378			
15	M	59761711	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	26,816	465,00		12 469,44
	PP		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2					
	VV		24,378*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		26,816			
16	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	10,000	3,66	174,34	1 780,00
	PP		Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového					
17	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	10,500	30,50		320,25
	PP		lišta ukončovací z PVC 8mm					
	VV		10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,500			
18	K	781493610	Montáž vanových plastových dvířek lepených s uchycením na magnet	kus	1,000	5,80	175,20	181,00
	PP		Obklad - dokončující práce montáž vanových dvířek plastových lepených uchycených na magnet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	M	56245720	dvířka vanová bílá 300x400mm	kus	1,000	229,00		229,00
	PP		dvířka vanová bílá 300x400mm					
20	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	10,000	0,00	84,30	843,00
	PP		Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90					
21	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	24,360	8,99	19,11	684,52
	PP		Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky					
	VV		2,1*(1,8+2,7+1,8+2,7+1,2+1,2+0,2)		24,360			
	VV		Součet		24,360			
22	K	998781123	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,751	0,00	1 880,00	1 411,88
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry					2 597,42
65	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,500	29,36	105,64	472,50
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		5*0,7		3,500			
	VV		Součet		3,500			
66	K	783601307	Odmaštění žebrových trub rozpouštědlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	2,800	11,68	115,32	355,60
	PP		Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů žebrových trub odmaštěním rozpouštědlovým					
	VV		2*(1,2*0,5)+2*(0,8*0,5)+2*(0,8*0,5)		2,800			
	VV		Součet		2,800			
67	K	783614121	Základní jednonásobný syntetický nátěr deskových otopných těles	m2	2,800	21,97	54,93	215,32
	PP		Základní nátěr otopných těles jednonásobný deskových syntetický					
68	K	783617107	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr žebrových trub	m2	2,800	137,64	167,36	854,00
	PP		Krycí nátěr (email) otopných těles žebrových trub dvojnásobný syntetický					
69	K	783617501	Krycí jednonásobný syntetický nátěr armatur DN do 100 mm	kus	5,000	30,42	109,58	700,00
	PP		Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí armatur do DN 100 mm jednonásobný syntetický standardní					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					14 042,71
29	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	118,604	2,74	17,46	2 395,80
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"plocha místnosti bez koupelny" 111,644		111,644			
	VV		0,6*(2,7+2,7+1,8+1,8+1,2+1,2+0,2)		6,960			
	VV		Součet		118,604			
30	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	118,604	43,32	54,88	11 646,91
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy					4 394,07
5	K	786626121	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých kovových	m2	6,750	0,00	228,00	1 539,00
	PP		Montáž zastíňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých kovových					
	VV		6*(0,75*1,5)		6,750			
	VV		Součet		6,750			
6	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	6,750	419,00		2 828,25
	PP		žaluzie horizontální interiérové					
125	K	998786123	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,009	0,00	2 980,00	26,82
	PP		Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky (hloubky) přes 12 do 24 m					